
あこや会館住所 山形県山形市松波2-8-1
〒990-0023

【ご予約・お問合せ】受付時間 8:��～��:��

平素より当館『あこや会館』をご愛顧いただき
誠にありがとうございます。

組合員使用料金

会議室名

竜山(和室)

203

101・102

特別会議室

蔵王(和室)

201・202

べにばな

ホール

16.2

32.4

32.4

49.8

58.3

64.8

75.6

170.1

6

14

18

15

30

35

40

80

2,800円

5,300円

5,300円

5,800円

5,300円

5,800円

5,300円

11,600円

3,700円

7,000円

7,000円

8,200円

7,000円

8,200円

7,000円

15,000円

5,300円

9,300円

9,300円

11,600円

9,300円

11,600円

9,300円

23,000円

面積(㎡)
料金 料金 料金

収容人数
(名)

山形県支部組合員 その他組合員

部屋タイプ

シングル 6,200円

6,640円

6,090円

5,540円

5,100円

和室・ツイン１名利用

和室・ツイン2名利用

和室3名利用

和室4名以上利用

シングル 6,750円～

7,300円～

6,640円～

6,200円～

5,650円～

和室・ツイン１名利用

和室・ツイン2名利用

和室3名利用

和室4名以上利用

新料金 部屋タイプ 新料金

今後もこれまで以上にお客様一人一人にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めて参ります。
※ご利用時間は、入室から退室までの時間となります。準備及び撤去も含めた時間でご予約下さいませ。

午前(9:00~12:00) 午後(13:00~17:00) 全日(9:00~17:00)

宿泊料金宿泊料金※すべて税込金額となります。※すべて税込金額となります。

※すべて税込金額となります。※すべて税込金額となります。

※すべて税込金額となります。※すべて税込金額となります。

会議室料金会議室料金

客室
会議室
客室
会議室 Wifi完備Wifi完備


