# 平素より当館『あこや会館』をご愛顧いただき 誠にありがとうございます。

# 宿泊料金※すべて税込金額となります。

### 山形県支部組合員

### その他組合員

部屋タイプ	新料金	
シングル	6,200円	
和室・ツイン1名利用	6,640円	
和室・ツイン2名利用	6,090円	
和室3名利用	<b>5,540</b> ฅ	
和室4名以上利用	<b>5,100</b> 用	

部屋タイプ	新料金	
シングル	6,750円~	
和室・ツイン1名利用	<b>7,300</b> 円~	
和室・ツイン2名利用	6,640ฅ~	
和室3名利用	6,200円~	
和室4名以上利用	5,650円~	

# 会議室料金

## 組合員使用料金 / ※すべて税込金額となります。

会議室名 面積(㎡)	面積(㎡)	収容人数	午前(9:00~12:00) 🕙	午後(13:00~17:00) 🟵	全日(9:00~17:00) 🕙
	(名)	料金	料金	料金	
ホール	170.1	80	11,600円	15,000円	23,000円
べにばな	75.6	40	5,300円	<b>7,000</b> 用	9,300円
201·202	64.8	35	5,800円	8,200円	11,600円
蔵王(和室)	58.3	30	5,300円	7,000円	9,300円
特別会議室	49.8	15	5,800円	8,200円	11,600円
101·102	32.4	18	5,300円	7,000円	9,300円
203	32.4	14	5,300円	<b>7,000</b> 用	9,300円
竜山(和室)	16.2	6	2,800円	3,700円	5,300円

今後もこれまで以上にお客様一人一人にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めて参ります。 ※ご利用時間は、入室から退室までの時間となります。準備及び撤去も含めた時間でご予約下さいませ。









